

Informazione Regolamentata n. 20093-6-2020

Data/Ora Ricezione 30 Gennaio 2020 20:41:16

AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale

Societa' : Agatos Spa

Identificativo : 127215

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : AGATOSN02 - positano

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 30 Gennaio 2020 20:41:16

Data/Ora Inizio : 30 Gennaio 2020 20:41:17

Diffusione presunta

Oggetto : Definito il calendario degli eventi societari

2020 di Agatos S.p.A.

# Testo del comunicato

Vedi allegato.



#### **COMUNICATO STAMPA**

## Definito il calendario degli eventi societari 2020 di Agatos S.p.A.

**Milano, 29 gennaio 2020**: Agatos SpA, società quotata all'AlM, rende noto il calendario degli eventi societari per l'esercizio 2020:

#### Lunedi 30 marzo 2020

Consiglio di amministrazione: Approvazione del progetto di bilancio di esercizio e del bilancio consolidato 31-12-2019

### Mercoledi 28 aprile 2020

Prima convocazione assemblea ordinaria: Approvazione del bilancio d'esercizio 31-12-2019

# Giovedi 29 aprile 2020

Seconda convocazione assemblea ordinaria: Approvazione del bilancio di esercizio 31-12-2019

#### Martedi 29 settembre 2020

Consiglio di amministrazione: approvazione della relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2020

Il comunicato stampa è consultabile sul sito internet della società http://www.agatos.it

Agatos Spa è la holding di un gruppo industriale che innova, sviluppa, ingegnerizza e costruisce chiavi in mano impianti per il consumo efficiente dell'energia e per la produzione di energia rinnovabile. Agatos offre inoltre servizi di Operations & Maintenance e di Asset Management. La controllata Agatos Energia Srl è l'EPC contractor del gruppo ed è specializzata nella progettazione, realizzazione e fornitura chiavi in mano di impianti fotovoltaici, a biometano e di efficientamento energetico. Agatos Energia lavora in Italia anche come Agenzia Autorizzata di Enel Energia sul mercato libero dell'energia e come Partner di Enel X nell'ambito dell'efficienza energetica.

### Contatti Agatos Spa

ir@agatos.it Via Cesare Ajraghi 30 20156, Milano Tel: +39 0248376601

#### Banca Finnat Euramerica Spa

Nominated Adviser a.verna @finnat.it Piazza del Gesù 49 – 00186 Roma Tel. +39 06 69933219 www.finnat.it

Fine Comunicato n.20093	-6
-------------------------	----

Numero di Pagine: 3